
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.719.2022 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr ORG.0050.434.2021 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 3 lutego 2021 r. 
w sprawie powołania i określenia zasad pracy Komisji ds. ograniczenia niskiej emisji w gminie Gorzyce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), 
w związku z Uchwałą nr XXXIII/313/21 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Programu wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce na lata 2022-
2025, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr ORG.0050.434.2021 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie 
powołania i określenia zasad pracy Komisji ds. ograniczenia niskiej emisji w gminie Gorzyce wprowadza się 
następujące zmiany: 

- dodaje się treść w § 1 pkt 2 tiret 8 w brzmieniu "Agnieszka Szryt", 

- dodaje się treść w § 1 pkt 2 tiret 9 w brzmieniu "Weronika Tatarczyk", 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 3784EE81-DC4D-445E-A2C4-6D8D0E3ECFCC. Przyjęty Strona 1


